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Käymäläseura Huussi ry  jakaa vuosittain Maailman ympäristöpäivänä kultaisen talikon henkilölle 
tai yhteisölle, joka ansiokkaasti edistänyt kuivakäymälöiden käyttöä, tutkimusta ja näiden 
tunnettuutta. Vuoden 2005 tunnustuksen yhdistys on päättänyt luovuttaa ansioituneelle DT -
teknologian edistäjälle, Tampereen Ammattikorkeakoululle. Vuoden huussiteko –palkinto, 
kultainen talikko luovutetaan Tampereen Ammattikorkeakoulun Taulu -kabinetissa (sijaitsee 
TAMKOtuen ravintolan yhteydessä, os. Kuntokatu 1) pe 3.6. klo 12.   
 
Vuoden 2005 kultaisen talikon saaja  on ottanut dry toilet –teknologian (DT) haasteen vastaan ja 
edistänyt merkittävällä tavalla sen saattamista muun teknologian pariin, sekä Suomessa että laajasti  
maamme rajojen ulkopuolelle. Palkinnon saajan joukossa on henkilöitä, joille uusi DT-teknologia 
oli alussa vieras ja kysymyksiäkin herättävä, mutta palkinnon saajat eivät tätä pelänneet. 
Päättäessään oppilaitoksen tutkimus- ja kehitystoiminnan strategisista painopistealueista (6), saaja 
sisällytti niihin haja-asutuksen ympäristöteknologian,  johon kuivasanitaatio sisältyy olennaisena 
osana.  
 
Tampereen ammattikorkeakoulu on lähtenyt toteuttamaan DT-teknologian edistämistä myös 
yhdessä Käymäläseura Huussi ry:n kanssa, jonka seurauksena on ryhdytty toteuttamaan useita DT-
teknologiaan liittyviä hankkeita.  
 
Yhdistys haluaa antaa erityiskiitokset koko oppilaitoksen lisäksi sen tutkimusjohtaja  Perttu 
Heinolle, yliopettaja Marjukka Dyerille, lehtori Eeva-Liisa Viskarille ja yliopettaja Olli Saariselle. 
 
DT–teknologia kattaa koko ketjun ruuan tuottamisesta, käymälärakenteista ja jätteiden 
asianmukaisesta käsittelystä ravinteiden peltoon palautukseen. Ihmisen ulosteiden fosforin 
palauttaminen ravinnekiertoon on tärkeä kestävän kehityksen edellytys koko maapallolla. Alueilla 
joissa viemäröinti tai jäteveden puhdistus puuttuu tai ne ovat puutteelliset, kuivasanitaation keinoin 
on mahdollista huolehtia puhtaan veden suojelusta ja saatavuudesta.  
 
Suomessa DT-teknologiaa tarvitsevat viemäröimättömällä alueella asuvat huonokuntoiset tai 
liikuntaesteiset henkilöt, jotka eivät nykyisissä olosuhteissa pysty huolehtimaan 
käymälähygieniastaan. Hyvinvoinnin kynnyskysymys on, että sanitaatioratkaisu on asiallinen ja 
toimiva, jopa miellyttävä käyttää. Hyvä sanitaatio ei edellytä veden käyttämistä huuhteluun ja 
kiinteistökohtaista jätevedenpuhdistamoa, sen sijaan puhdasta vettä tarvitaan henkilökohtaisen 
hygienian hoitamiseen.  
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